
Křeslo
Raul

Katalogové číslo
4142543.99

Model

Popis

Rozměry
Katalógová cena

3
4
5
6

4142543.00 Křeslo Raul, látka Riviera 97, nožky wenge
4142543.01 Křeslo Raul, látka Riviera 38, nožky wenge
4142543.02 Křeslo Raul, látka Riviera 41, nožky wenge
4142543.03 Křeslo Raul, látka Riviera 81, nožky wenge

křeslo s manuálním polohováním, nosnost 100 kg, 
výška sedu 45 cm

76x106x85

Typový plán 
Raul

Raul
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